
sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

   

 

 

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019 

 

A Pregoeira convoca as empresas  

JOSÉ VALMIR RAMOS CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 10.315.503/0001-00, para 
renegociação do Lote I após desclassificação da empresa ADD LOCADORA DE 
VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.423.010/0001-90 

Convoca a empresa RENATO DE SENA ARAUJO EIRELLI – ME CNPJ: 
02.518.554/0001-00, para renegociação do Lote III, após desclassificação da empresa 
ADD LOCADORA DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.423.010/0001-90 

Convoca a empresa DMS CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA ME CNPJ: 
11.597.816/0001-60, para renegociação do Lote IV, após desclassificação da empresa 
DM CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LIMPEZA EIRELLI, CNPJ: 
10.635.663/0001-36 

Convoca a empresa DMS CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA ME CNPJ: 
11.597.816/0001-60, para renegociação do Lote V, após desclassificação da empresa 
ADD LOCADORA DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.423.010/0001-90 

Ficando designado o dia 14 de Fevereiro de 2019 as 09:00 horas, no Salão de Reuniões, 
na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Maiores informações pelo 
telefone (75) 32482489 Coração de Maria – BA, 08 de Fevereiro de 2019. Vanessa 
Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6D6AA03A481ACCC89308F0270F9969F


		2019-02-08T14:11:42-0300




